
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     LIQUIDAZIONE     N. 23

OGGETTO: Progetto Wild-Fi Ossola in rete. Pagamento quota cofinanziamento
2015

assunta il giorno    VENTITRE        del mese   di        FEBBRAIO          dell’anno    2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO      

-  Richiamata la deliberazione n. 35 del 10-09-2012 con la quale la Giunta Comunale ha deliberato
di aderire al progetto “Wild-Fi Ossola in rete” proposto  dalla Comunità Montana delle Valli dell'
Ossola con una spesa annuale pari ad € 411,40;

- Vista la nota n. 287 di prot del  18-02-2016  con la quale la Comunità  Montana delle Valli dell'
Ossola chiede il  versamento della quota di cofinanziamento del progetto di che trattasi  relativa
all'anno 2015 pari ad € 414,80, importo diverso da quanto approvato con deliberazione della G.C.
35/2012 a causa dell'aumento IVA dal 21% al 22%;

- Ritenuto di procedere in merito;

-  Dato  atto  che  al  CAP 1180  (codice  bilancio  07.01-1.04.01.02)  del  bilancio  2016  in  fase  di
predisposizione vi è la necessaria copertura finanziaria per la spesa di che trattasi;

-  Visto il D.Lgs. 267/00

-  Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

-  Di liquidare alla Comunità Montana delle Valli dell' Ossola l'importo di € 414,80 a titolo di quota
di cofinanziamento del progetto Wild – Fi Ossola  per l'anno 2015 a cui il Comune ha aderito con
deliberazione della G.C. n. 35 del 10-09-2012;

- Di imputare la spesa al al cap 1180 (codice bilancio 07.01-1.04.01.02 ) del redigendo bilancio di
previsione 2016.

Bognanco, 23-02-2016   Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Sara   Bacchetta

*********************************
-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  ____23-02-2016____
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Sara   Bacchetta


